causar qualquer impacto nos objetivos e na qualidade dos
serviços anteriormente previstos;

DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no

orçamento  fiscal  do  Município  de  Pardinho,  um  credito
adicional  suplementar  no  valor  de  R$  362.000,00

(trezentos e sessenta e dois mil reais), junto a dotação
orçamentária abaixo classificadas:

02 - PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FICHA VALOR R$

02.04 – departamento de Obras

15.452.0007.2.010 - 3.3.90.30 - Material de Consumo 286 170.000,00

15.452.0007.2.009 - 3.3.90.30 - Material de Consumo 258 25.000,00